РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24 февраля 2021 года                                 г. Новомичуринск                                                             № 4

Об утверждении Номенклатуры дел Совета депутатов

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района Рязанской области

         В соответствии с Приказом Росархива от 20.12.2019 № 236 «Об утверждении

Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе

деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и

организаций, с указанием сроков их хранения», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района:

1. Утвердить Номенклатуру дел Совета депутатов муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской

области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение                                                          А.А.Соболев